MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES AO EDITAL 14/2020

Edital de Seleção Pública de Profissionais de Costura para Produção de

Máscaras para Contenção da COVID-19

O Instituto Federal Sul-Rio-Grandense, câmpus Novo Hamburgo, torna público

o  resultado  parcial  das  inscrições das(os)  candidatas(os)  às  vagas  de

costureira(o):

Nome da(o) candidata(o)*

1 Adriane Teresinha Rodrigues

2 Anderson Clayton Diehl

3 Angélica Von Muhlen dos Santos

4 Ionara Regina Matos da Silva

5 Jéssica Paula de Oliveira

6 Márcio Ribeiro Pereira

7 Rosana Grasiela

8 Sara Sena Ribeiro

* Os nomes estão listados em ordem alfabética.

Novo Hamburgo, 03 de julho de 2020.